Fausta omina iterantes, quae tunc protulimus, ac bona spiritualis
solacii et caelestis auxilii tibi precantes, Benedictionem Apostolicam

tibi, Venerabilis Frater Ncster, amantissime impertimus.

Ex Aedibus Vaticanis, die XVIII mensis Aprilis, anno MCMLXXII,

Pontificatus Nostri nono.

QMLA 9/.77/'-
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5. VI. Pal papa Mindszenty biboroshoz 1974. januér 14.

Venerabili Fratri Nostro

IOSEPHO S.R.E.CARDINALI MINDSZENTY

PAULUS PP.VI

Venerabilis et dilectissime Frater Noster,

salutem et Apostolicam Benedictionem

Litterae, quas die VI huius mensis ianuarii ad Nosmet Ipsos perferen-
das curavisti, quasque cmni cum animi intentione et erga te observantia
legimus, Nos intima affecerunt poena; et in hac repercuti visi sumus do-
lorem, quem nuntius Nostri decreti de Strigoniensi archidioecesi tibi at-
tulit.

Hunc sane - eheu! - przevidimus dolorem. Quodsi nikilo secius, et
quamvis te maxima veneratione et peculiari benevolentia prosequimur, ad
id inducti sumus, hoc fecimus non ut novam prorsus amaritudinem ad illas
adiungeremus, quibus egregii Ecclesiae propugnatoris iam nobilis vita
premitur, sed quia, post maturam aegramque considerationem, superna-
turalibus pastoralibusque rationibus unice nisan,Nostra supremi Pastoris
conscientia de necessitate Nos persuasit officiumn implendi, quod ob Ec-

clesiae servitium et utilitatem vitari nequibat.
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Sicut ad te scripsimus, Nostris erat in votis ut in hoc rerum iudicio
Nobiscum consentires, atque ut tecum, sicut et poenam, ita et pondus
portaremus gravis huiusmodi a Nobis suscepti consilii.

Attamen nullo modo a te invitam consensionem obtinere voluimus, quae
tuis persuasionibus esset contraria.

Nos ipsi igitur, etsi cum dolore et aixia sollicitudine, eiusmodi onus
in Nos recepimus, divino confisi auxilio quod Petro eiusque Successoribus,
vel indignis, in apostolici mandati perfunctione promissum est.

Novimus equidem, te in tua agendi ratione a nullo emolumento vel per-
sonali ccmmodo duci. Novimus tuum erga Ecclesiam amorem talem esse,
ut paratus sis pro ipsa omnium rerum iacturam facere, quemadmodum
tot annos et per tam calamitosos eventus testimonia dedisti.

Non igitur humanae aestimationis cura, vel alienae opinionis tiinor
procul dubio te moverunt, ut postulatis Nostris obnitereris, sed tuum
iudicium sive de Ecclesiae vitae condicionibus in tua archidioecesi et in
tua Natione, sive de remediis quae ipsa poscit. Hanc tuam sententiam
Nobis saepius aperuisti, neque omisimus eam ponderare in tota sua gra-
vitate et omni cum reverentia, quam tuae experientiae, tuo rerum usui,
tuaeque pastoralis officii conscientiae debebamus.